



SPZOZ
W WIELUNIU

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WIELUNIU
ul. Szpitalna 16 · 98-300 Wieluń · e-mail: sekretariat@szpital-wielun.pl
NIP 832-17-89-610 · REGON 000310143 · Tel.: 43 840 68 00 · Fax: 43 840 68 01

Wieluń, dnia 1 marca 2019 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO, ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania w sprawie wydatkowania środków publicznych przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Wieluniu, bez stosowania przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), w związku z art. 4 ust. 8 cytowanej ustawy, na podstawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Wieluniu wprowadzonego Zarządzeniem Dyrektora SPZOZ w Wieluniu nr 01/010/3/2019 z dnia 01.02.2019r.pn. **Sukcesywne dostawy materiałów eksploatacyjnych dla Centralnej Sterylizatorni.** Numer postępowania: **SPZOZ-ZP/2/24/241/ 1 /2019.**

Zamawiający SP ZOZ w Wieluniu informuje, że wpłynęły za pomocą środków komunikacji elektronicznej (e-mail) pytania wykonawców dotyczące przedmiotowego postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1

Do pakietu nr 1.Czy Zamawiający dopuszcza folię o grubości 54 mikronów? Folia jest grubsza i bardziej wytrzymała.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Do pakietu nr 1 poz. 9.Czy Zamawiający dopuszcza torebkę o rozmiarach 420mm x 700mm, lub 600mm x 750mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Do pakietu nr 2 poz. 3-4.Czy Zamawiający dopuszcza kombinację o wyższych parametrach? Tj. SSMMS 43g/włóknina 57g?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach zawartych w opisie przedmiotu zamówienia (formularz asortymentowo-cenowy).

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?



Certyfikat ISO 9001:2015

Odpowiedź Zamawiającego: Postępowanie o udzielenia zamówienia publicznego nie jest prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego ani żadnym z trybów określonych przepisami ustawy Pzp, Zamawiający nie wymaga złożenia oświadczenia o przynależności do grupy kapitałowej.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca materiałów do sterylizacji posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą materiałów sterylizacyjnych? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6

Dot. pakietu nr 5, poz. 1 i 3. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania tacy narzędziowej wraz z pokrywą? Jeśli tak, to czy podane wymiary uwzględniają pokrywę?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach zawartych w opisie przedmiotu zamówienia (formularz asortymentowo-cenowy).

Pytanie 7

Dot. pakietu nr 5, poz. 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tacy narzędziowej, o nieznaczenie większym rozmiarze, tj. 255 x 250 x 50 mm, pozostałe wymagania Zamawiającego bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 8

Dot. pakietu nr 6, poz. 1. Czy Zamawiający wymaga aby test kontroli mycia posiadał substancję wskaźnikową umieszczoną na 4 płaszczyznach?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie 9

Dot. pakietu nr 6, poz. 1. Czy Zamawiający wymaga aby na każdym teście oraz etykiecie znajdowały się informacje o normie ISO 15883-1:2010, numerze LOT oraz nazwie produktu w języku polskim?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach zawartych w opisie przedmiotu zamówienia (formularz asortymentowo-cenowy).

Pytanie 10

Dot. pakietu nr 6, poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę za zaoferowanie testów kontroli skuteczności mycia wraz z kompatybilnymi uchwytami?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.



Pytanie 11

Dot. pakietu nr 6, poz. 2. Czy Zamawiający wymaga, aby test kontroli dezynfekcji termicznej był samoklejący, co znacznie ułatwi i usprawni jego archiwizację (możliwość wklejenia bezpośrednio do dokumentacji)?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12

Dot. pakietu nr 6, poz. 2. Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dla poprawnego opisu Zamawiający wymaga, aby informacje zawarte na teście i na etykiecie były w języku polskim?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie 13

Dot. pakietu nr 6, poz. 2. Czy zgodnie z obowiązującą normą Zamawiający wymaga, aby na każdym teście kontroli dezynfekcji termicznej znajdowało się oznaczenie normy odpowiedniej dla testów mycia i dezynfekcji, tj. ISO 15883?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie 14

Dot. pakietu nr 6, poz. 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów typu Pro Clean, tj. urządzeniem typu „all in one” – bez oprzyrządowania.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.

Dotyczy Pakietu nr 1:**Pytanie 15**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie rękawów papierowo-foliowych do sterylizacji (Lp. 1 - 7) oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach zawartych w opisie przedmiotu zamówienia (formularz asortymentowo-cenowy).

Pytanie 16

Czy Zamawiający oczekuje zgodnie z pkt. 4.6 normy PN EN 868-5, aby na każdym rękawie papierowo-foliowym umieszczona była nazwa wytwórcy i znak handlowy?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający oczekuje.



Pytanie 17

Czy Zamawiający oczekuje, aby na każdym rękawie papierowo-foliowym umieszczone było odniesienie do obowiązujących norm EN 868-3i5 oraz ISO 11607-1i2?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający oczekuje.

Pytanie 18

Czy Zamawiający oczekuje, aby temperatura zgrzewania rękawów miała szeroki zakres i wynosiła 150-220° C?

Odpowiedź Zamawiającego: : Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach zawartych w opisie przedmiotu zamówienia (formularz asortymentowo-cenowy).

Pytanie 19

Czy Zamawiający oczekuje, aby rękawy papierowo-foliowe posiadały potwierdzenie o zgodności z normami PN EN 868 – 3 i 5 oraz EN ISO 11607 – 1, 2, wraz z raportem badań, wydane przez Niezależną Jednostkę Notyfikującą? Opinia niezależnej jednostki gwarantuje, że oferowany produkt spełnia powyższe normy.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający oczekuje.

Zatwierdził

.....

podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej



Certyfikat ISO